様式第１号（第５条関係）

令和〇年 〇月 〇日

大分市経営安定化資金緊急支援融資に係る利子補給金交付申請書

大分市長        殿

               申請者 住 所 大分市荷揚町１－１

氏 名 株式会社 おおいた    ㊞

代表取締役 大分 太郎

連絡先 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

                   （個人事業主の場合）

                    事業所所在地

 大分市経営安定化資金緊急支援融資に係る利子補給金の交付を受けたいので、大分市経営安定

化資金緊急支援融資に係る利子補給金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請しま

す。

利子補給金 交付申請額（①＋②）         〇〇〇〇〇円

交付

申請額

内訳

令和５年分   令和６年分

   ２月 〇〇〇〇円   １月 〇〇〇〇円

  ３月 〇〇〇〇円   月 円

 ４月 〇〇〇〇円   月 円

 ５月 〇〇〇〇円   月 円

   ６月 〇〇〇〇円   月 円

   ７月 〇〇〇〇円   月 円

   ８月 〇〇〇〇円   月 円

   ９月 〇〇〇〇円   月 円

  １０月 〇〇〇〇円    月 円

  １１月 〇〇〇〇円    月 円

  １２月 〇〇〇〇円    月 円

   月 円    月 円

   月 円    月 円

合計① 〇〇〇〇〇円 合計② 〇〇〇〇〇円

添付

書類

⑴ 金銭消費貸借契約証書の写しその他資金の借入れを証する書類

⑵ 償還予定表の写しその他償還の予定を証する書類

⑶ 誓約書（様式第２号）

⑷ 大分県信用保証協会の保証決定を証する書類

⑸ その他市長が必要と認める書類

法人その他の団体にあっては、その名称

及び所在地並びに代表者の氏名

会社（個人）の

実印を押印

大分市〇〇町〇丁目〇－〇

個人事業主の場合は、氏名

の下に、事業所の所在地を

必ず記入してください。

（住所と同じ場合でも記入を

お願いします。）

利子補給対象期間

R5年 2月～R6年 1月の場合

・利子補給対象期間の月※の利子額のみ記入して下さい。

※利子の支払いを開始した日の属する月から起算して 1年を経過する月まで

・利子額は 1円単位で記入して下さい。

記入例
可能であれば捨印の押印をお願いします